
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  20 червня  2023  року   № 74              

смт Великий Бичків 

 

 

Про призначення виплати 

та  компенсації  фізичним  особам, 

які надають соціальні послуги  

 

   

 

 

   Керуючись ст.34 Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Постановою КМУ № 859 від 23.09.2020 року «Деякі питання призначені виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі» враховуючи отриману інформацію Управління 

соціального захисту Рахівської райдержадміністрації та відділу СЗН 

Великобичківської селищної ради, виконком Великобичківської  селищної ради, 

- 

 

В И Р І Ш И В : 

1.  Бухгалтерії Великобичківської селищної ради проводити щомісячну виплату   

компенсаційних  нарахувань  фізичним особам, які надають соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі,  згідно  відомостей про надання таких послуг 

отриманих від  відділу соціального захисту населення Великобичківської 

селищної ради. 

2.Бухгалтерії Великобичківської селищної ради провести виплату 

компенсаційних  виплат  фізичним особам, які надають соціальні послуги з 

догляду на непрофеcійній основі.  

3. Рішення  виконавчого комітету  №11  від  17.01.2023 року, вважити таким, що 

втратило  чинність. 

4.  Контроль за виконання  цього рішення покласти на головного бухгалтера 

селищної ради Світлану КУС. 

 

 

 

Селищний голова                            Олег БУРСА 
 


